nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;mediocriter ipfa uerba cum audiutur, ad hoc ,ut oaufio ex iff defumatur aogtt!tndi,ac reiie o-randi.'Vocalisenim oratio,utfuperiusdiihm e?Ÿ,no aliter exi?Ÿimari debet,qu? m tubarum cymbalorum, organortim, aut caterorum huiufmodi fymphonia, qua cordis afi?¨??io exdtatur fubrigitur^ in deum. QÂ?inimmo,nemo intentioni cordis fui in tantu ooiv fidat.

??? CAM COMMENTAR?•OLV?Ž. f gt; 'fidatyUt abfi^ uerbis uelit or4re,nifi probe exercities tui in Ipiritufit, habeat^ experientiitm [iniftrjf, eogitiitionef amoliendi,alioquin i diabolo;pr(uf per deuia diflraheretur,ciits^ oratio in arde citoperlur baretur. ctuo circa tantijper ejl mhicrendityCr per r4 (Â? ficblime nitendum,donee al,e plumefcant, et uo -iatui fineuerbis obtingtt. Nec tarnen ipfe uocalem orationem reifcio,aut uerba precaria,fed necquif/ quam rei^cere debet, immo cum gratttudine magna fu[cipere,ficut grande munus dei,i??udpotius reij???Šr dum e?Ÿ,quod uerbaipfa fuo non permiteuntur et ?Ÿtn Error reqei officio,cr ?Ÿu?¤u per?Ÿuiy fcilicet ut cordis excites endue non turaff?¨?Š?Žioyfed

deceptrice con?Ÿdentia in hoc folo uerbaoratia If es reponitur,quod ore dumtaxat,et nudis uerbis re ttisi' center c??murmuratum ac deblateratum e?Ÿ,fine omni fru??ht crentendatione, immo cum d?Št?Šrior?Š cordis habitu. Caueat etiamfibiquifq; ,cum prater uerbtt uel alias,af)ifhonisfcintiUam andpit, aut intentioÂ? tiem fentit,ne antiqui ferp?¨tis uenenum,id e?Ÿ^mor ti?Ÿram fuperbiam confe?¤etur,dicentem ; Ab, nunc arde er ore precorytantam^ intentionem experiory quantam(utreor ) di?Ÿcileej^thaberiab alio,quific probe,ute^,ficiat,lianc enim tibi agitation?? dia/ nbsp;nbsp;* bolus infpirauit: per qua longe deterior omnibus qui nihil arant,euades. immo, non procul ?  criminatione CT MdIfdjcenfM

c?´tra deuin talisabe?Ÿ fuggeflio.f^o crgote,feddeumcollaudainbonis omnibus quafen/ tifuelpoffides, Po/lrrm?‚

??? IN â€™ORATIONEM DOMrpJp Po?Ÿrcmo notandumefl, qu2 ordinate haue Chfi pui orationem dige?Ÿerit,qiiia non finit, ut quisqu?? pro fe tantum oret,jedpro mta multitudineeunffortt hamtnum.Non enim nos docutt diart:Pater miffed Or^tioionu Paternofler,Orationcmpepgt;iritualecrcomune bo/ tommune, ttum e fl,quo defraudari nemo debet, atq; adeo ne ini tmeus qtiidcm. Cum enim ille pt pater omniumno'^ flru,UHlt,ut nos etiamfratres mutuopmus,ut amiat biliter co/tuiuamus, ut pro ahfs perindeat^ pro no^ bis oremus, PARTITIO DOMINICAE orationis. Ju ij^c oratione inueniuturfeptempetiHonest Prima. Sanilipcetur nomen tuum, Secunda.Adueniat regnum tuum. 7ertia. fiat uoluntas